SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 18/2021

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público a ERRATA

do resultado FINAL, com as notas do Processo Seletivo para o cargo Analista de Contratos (Natal e

Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 18/2021, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Entrevista Técnica Individual)

Onde lê-se:

Nº Nome Nota Final

1. Brenda Gomes De Araújo
Desclassificado (a)

2. Camila Nascimento Fonseca
Desclassificado (a)

3. Edilene Carvalho Da Rocha Vicente
7,6

4. Elaine Cristina Da Silva Matos
Desclassificado (a)

5. Ewerton França Lourenço
Desclassificado (a)

6. Fernando Antônio De Araújo Filho
9,7

7. Giovanni Rodrigues Gonçalves
Desclassificado (a)

8. Karen Jully da Silva Delfino
Desclassificado (a)

9. Maiara Gabriela Dantas Da Silva
Desclassificado (a)

10. Marcel Cavalcanti Pereira
Desclassificado (a)

11. Marilia Brandao Da Costa
Desclassificado (a)

12. Patrícia Batista Cavalcanti
7,7

13. Talita Lemos Padilha Calazans Soares
Desclassificado (a)

Leia-se:

Nº Nome Nota Final

1. Brenda Gomes De Araújo
Desclassificado (a)

2. Camila Nascimento Fonseca
Desclassificado (a)

3. Edilene Carvalho Da Rocha Vicente
7,5

4. Elaine Cristina Da Silva Matos
Desclassificado (a)

5. Ewerton França Lourenço
Desclassificado (a)

6. Fernando Antônio De Araújo Filho
9,8

7. Giovanni Rodrigues Gonçalves
Desclassificado (a)

8. Karen Jully da Silva Delfino
Desclassificado (a)

9. Maiara Gabriela Dantas Da Silva
Desclassificado (a)

10. Marcel Cavalcanti Pereira
Desclassificado (a)

11. Marilia Brandao Da Costa
Desclassificado (a)

12. Patrícia Batista Cavalcanti
7,6

13. Talita Lemos Padilha Calazans Soares
Desclassificado (a)

Informamos que a data de Interposição de Recursos contra o quadro de notas final será
26.10.2021, e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será 28.10.2021.

Natal, 26 de outubro de 2021.